SCHEDA BARCA 00561425

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

CARNEVALI 68
19,6 mt

2007

30 nodi

42000t

Trattativa riservata

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Usato
54 mt
2007
25 nodi
1,6 mt
2025

Adriatico

Rif:

Note prezzo Mediazione a carico dell acquirente

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi - Capacita serbatoi 4200 Materiale serbatoi  Acciaio
Motori MAN 2 x 1360 Tipo carburante Diesel Ore moto 780
Revisione motori - Tipo elica - Trasmissione Linea d'asse
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vir Tuga Vir Coperta Teak
IDRAULICI

Serbatoi acqua - Materiale serbatoi - Tipo boiler Elettrico
Dissalatore Presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12/24/220 Nr. batterie - Capacita batterie -
Generatore Mase (16 Kw) Carica batterie Presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Barca in eccellenti condizioni, spazi e comodita di barca di dimensioni superiori

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale. 1/4



DESCRIZIONE COMPLETA

Barca in ottime condizioni generali,spazi e comodita di una barca di maggiori dimensioni.Accesoriatissima

DESCRIZIONE INTERNI

Cabina armatore centro barca con bagno dedicato, cabina vip a prua con bagno, cabina ospiti a 2 letti affiancati con bagno, cabina singola

con bagno. Cabina equipaggio con bagno con accesso dallo specchio di poppa. Pavimenti in parquet

DESCRIZIONE ARMAMENTI

Elica di prua

Elica di poppa

Passerella

Climatizzatore

Gruppe elettrogeno Mase 16 kw
Dissalatore Schenker
Gruetta fly per alaggio tender
Caricabatterie

Winch tonneggio a poppa
Tende parasole pozzetto
Bimini fly

DESCRIZIONE STRUMENTAZIONE

Elettronica su fly Garmin del 2023,Radar, gps ,vhf,pilota automatico,impianto TV

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.

2/4



IMMAGINI

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale. 3/4



Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale. 4/4



