



DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	CARNEVALI 68	Categoria	Usato
Lunghezza	19,6 mt	Larghezza	5,4 mt
Anno immat.	2007	Anno costruzione	2007
Velocità massima	30 nodi	Velocità crociera	25 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	42000 t	Pescaggio	1,6 mt
HP Fiscali	-	Scadenza RINA	2025
Bandiera	-	Visibilità	Adriatico
Prezzo	Trattativa riservata		
Note prezzo	Mediazione a carico dell'acquirente		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	-	Capacità serbatoi	4200	Materiale serbatoi	Acciaio
Motori	MAN 2 x 1360	Tipo carburante	Diesel	Ore moto	780
Revisione motori	-	Tipo elica	-	Trasmissione	Linea d'asse

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Vtr	Tuga	Vtr	Coperta	Teak
--------------	-----	-------------	-----	----------------	------

IDRAULICI

Serbatoi acqua	-	Materiale serbatoi	-	Tipo boiler	Elettrico
Dissalatore	Presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	12/24/220	Nr. batterie	-	Capacità batterie	-
Generatore	Mase (16 Kw)	Carica batterie	Presente	Inverter	Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Barca in eccellenti condizioni, spazi e comodità di barca di dimensioni superiori

DESCRIZIONE COMPLETA

Barca in ottime condizioni generali, spazi e comodità di una barca di maggiori dimensioni. Accessoriatissima

DESCRIZIONE INTERNI

Cabina armatore centro barca con bagno dedicato, cabina vip a prua con bagno, cabina ospiti a 2 letti affiancati con bagno, cabina singola con bagno. Cabina equipaggio con bagno con accesso dallo specchio di poppa. Pavimenti in parquet

DESCRIZIONE ARMAMENTI

Elica di prua
Elica di poppa
Passerella
Climatizzatore
Gruppe elettrogeno Mase 16 kw
Dissalatore Schenker
Gruetta fly per alaggio tender
Caricabatterie
Winch tonneggio a poppa
Tende parasole pozzetto
Bimini fly

DESCRIZIONE STRUMENTAZIONE

Elettronica su fly Garmin del 2023, Radar, gps, vhf, pilota automatico, impianto TV

IMMAGINI



